
郑州市中心医院移动护理 PDA 采购及 4G 流量卡续费服务项目

中标候选人公示

中科天一工程管理有限公司受郑州市中心医院的委托，就郑州市中心医院移

动护理 PDA采购及 4G流量卡续费服务项目进行公开招标。按规定程序进行了开

标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

   一、项目名称及编号：

1.1项目名称：郑州市中心医院移动护理 PDA采购及 4G流量卡续费服务项目

1.2招标编号：XX231109 

二、招标公告媒体及日期：

招标公告于 2024年 1月 15日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心网》网上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 2月 5日

评标地点：郑州市公共资源交易中心第 12评标室

评标委员会成员：邢军、郑浩、高彦军、张荣敏、连军胜（业主代表）

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：河南豆云医疗科技有限公司

中标金额：1977456元

交货（完工）期：自合同签订之日起，60个日历天内完成交付

质量要求：合格，符合国家、行业及地区相关标准规范，满足采购人及相关

部门的质量要求

质保期：自项目终验合格之日起,我方提供 3年免费质保

第二中标候选人：河南采越软件技术股份有限公司

中标金额：1990456元

交货（完工）期：自合同签订之日起，60个日历天内完成交付

质量要求：合格，符合国家、行业及地区相关标准规范，满足采购人及相关

部门的质量要求

质保期：自项目终验合格之日起,我方提供 3年免费质保 



第三中标候选人：河南枞木网络科技有限公司

中标金额：1998256元

交货（完工）期：自合同签订之日起，60个日历天内完成交付

质量要求：合格，符合国家、行业及地区相关标准规范，满足采购人及相关

部门的质量要求

质保期：自项目终验合格之日起,我方提供 3年免费质保 

五、中标候选人公示发布的媒介：

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心网》上同时发布。公示期为 3

日。

六、本次招标联系事项：

采购人：郑州市中心医院

联系人：蒋老师     联系电话：0371-67690148

招标代理机构：中科天一工程管理有限公司

联系人：王先生     联系电话：18539135168

监督单位：郑州市卫生健康委员会

联系电话：0371-67170801 

 各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之

日起 3日内以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法人签字盖章

并加盖单位公章)，并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其委托代理人

携带授权委托书及本人身份证原件一并提交，逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函的将不予受理。

 

2024年 2月 5日


		2024-02-21T09:57:29+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T10:02:38+0800
	BJ
	ePolicy




